
UCHWAŁA NR L/679/2018 
RADY MIASTA KALISZA 

 
z dnia 29 marca 2018 r. 

 
w sprawie odwołania radnego z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kalisza. 
 
 
Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Stwierdza się odwołanie radnego Edwarda Aleksandra Prusa z funkcji 
wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kalisza w wyniku tajnego głosowania. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

         Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

     /…/ 
         Andrzej Plichta 

 
   
 
 
  
 

 
                                                              
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR L/679/2018 

RADY MIASTA KALISZA 
 

z dnia 29 marca 2018 r. 
 
w sprawie odwołania radnego z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kalisza. 
 
 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
odwołanie wiceprzewodniczącego następuje na wniosek co najmniej ¼ ustawowego 
składu rady gminy. Odbywa się ono w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością 
głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.  

W wyniku tajnego głosowania wniosku radnych o odwołanie dotychczasowego 
wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kalisza, radny Edward Aleksander Prus został 
odwołany z pełnionej funkcji. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 

         Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

       /…/ 
         Andrzej Plichta 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


